
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  Προκήρυξη :

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 

Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Μ
Η

 

Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 

Α
Ν

Ε
Ρ

Γ
ΙΑ

Σ

(σ
ε
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Π
Ο

Λ
Υ

Τ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Ο
Σ

 ή
 Τ

Ε
Κ

Ν
Ο

 

Τ
Ρ

ΙΤ
Ε

Κ
Ν

Η
Σ

 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

Α
Σ

 ή
 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
 

Μ
Ο

Ν
Ο

Γ
Ο

Ν
Ε

ΪΚ
Η

Σ
 

Ο
ΙΚ

Ο
Γ

Ε
Ν

Ε
ΙΑ

Σ

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α

(α
ρ

ιθ
μ

. 
α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 

τέ
κ
ν
ω

ν
) 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 

Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

Δ
Ε

Υ
Τ

Ε
Ρ

Ο
Σ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Σ
 (

Ν
α

ι 

ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

Ε
Μ

Π
Ε

ΙΡ
ΙΑ

 (
σ

ε
 μ

ή
ν
ε
ς
, 

μ
έχ

ρ
ι 
8
4
 μ

ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 

Υ
Π

Ο
Ψ

Η
Φ

ΙΟ
Υ

 Μ
Ε

 

Π
Ο

Σ
Ο

Σ
Τ

Ο
 

Τ
Ο

Υ
Λ

Α
Χ

ΙΣ
Τ

Ο
Ν

 5
0
%

 (
Ν

α
ι 

ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

Α
Ν

Α
Π

Η
Ρ

ΙΑ
 Γ

Ο
Ν

Ε
Α

, 

Τ
Ε

Κ
Ν

Ο
Υ

, 
Α

Δ
Ε

Λ
Φ

Ο
Υ

 ή
 

Σ
Υ

Ζ
Υ

Γ
Ο

Υ

(Ν
α

ι 
ε
ά

ν
 ι
σ

χ
ύ

ε
ι)

(1α) (1β) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10)

35220 ΑΝ654614 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 16,00 84 ΝΑΙ    150 320,00  588  130 1.188,00 1

35204 ΑΙ536092 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 15,00 ΝΑΙ 84    100 300,00 25 588   1.013,00 2

34608 ΑΝ015400 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 2 16,00 42 200    100 320,00  294   914,00 3

35148 Α00861253 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 19,00 74     380,00  518   898,00 4

35022 ΑΡ152018 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 3 15,00 26 120     300,00  182   602,00 5

35575 ΑΝ137908 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 11,00 10 ΝΑΙ    100 220,00  70 200  590,00 6

34989 Α00215648 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 2 15,00 9    100 300,00  63   463,00 7

34541 ΑΙ034186 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 5 11,00 ΝΑΙ 200     220,00 25    445,00 8

34625 ΑΕ515784 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 15,00 ΝΑΙ     300,00 25    325,00 9

34514 ΑΗ099655 ΟΧΙ ΟΧΙ 1 10,00     200,00     200,00 10

35170 Τ236075 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 1 ΝΑΙ 1 12,90 78 ΝΑΙ 40 300   50 258,00  546 200  1.394,00 11

35722 ΑΒ388925 ΟΧΙ ΟΧΙ Α 19,20 84     384,00  588   972,00 12

35236 ΑΚ679516 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 1 11,70 48 40     234,00  336   610,00 13

34918 ΑΚ675497 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 10,40 56     208,00  392   600,00 14

35226 ΑΟ100334 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 14,50 29     290,00  203   493,00 15

33686 Χ519262 ΟΧΙ ΟΧΙ Β 15,60     312,00     312,00 16

ΑΡ. ΠΡΩΤ. 39463/24.10.2024

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

s
o
rt

  
Ε

Ν
Τ

Ο
Π

ΙΟ
Τ

Η
Τ

Α

s
o

rt
 Σ

Υ
Ν

Ο
Λ

Ο
 Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ω
Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

s
o
rt

 Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
5
)

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 8
Μ

Η
Ν

Η
Σ

 

Α
Π

Α
Σ

Χ
Ο

Λ
Η

Σ
Η

Σ
 

Ε
Ν

Τ
Ο

Π
ΙΟ

Τ
Η

Τ
Α

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 

Ε
Π

ΙΚ
Ο

Υ
Ρ

ΙΑ
Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(6
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(7
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(8
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(9
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
α

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
β

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
2
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
3
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

 (
4
)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ

(1
0
)

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Ειδικότητα : ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  

Διάρκεια σύμβασης έως 31/8/2025

Α
.Μ

.

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α

Υ
Τ

Ο
Τ

.

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :5/2024

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣΠΑΙΔΙΚΟΙ/ΒΡΕΦ/ΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ


